UBND HUYỆN KIM THÀNH TRƯỜNG TIỂU HỌC NGŨ PHÚC

                 Số: 59 /QĐ-THNP
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                 Ngũ Phúc , ngày 02  tháng 6  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành tổ giới thiệu đề  kiểm tra lại
Cuối năm học 2024-2025
HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG TIỂU HỌC NGŨ PHÚC
-Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025,
- Căn cứ  Thông tư 27/2020/TT-BGD ĐT ngày 04/9/2020 về đánh giá học sinh Tiểu học.
-Căn cứ nhiệm vụ được phân công của từng cán bộ, giáo viên.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tổ giới thiệu đề kiểm tra lại đối với học  sinh chưa hoàn thành các môn học cuối  năm học 2024-2025 gồm có các ông, bà có tên sau:

	1.
	Ông Nguyễn Ngọc Sang
	-PHT
	- Tổ trưởng

	2
	Bà Bùi Lan Dung
	-GV lớp 3
	-Thành viên

	3
	Bà Phạm Thị Thanh Xuân
	-GV lớp 2
	-Thành viên

	4
	Bà Nguyễn Thị Thư
	- GV lớp 2
	-Thành viên

	5
	Bà Đồng Thị Ánh Sao
	- GV lớp 1
	-Thành viên

	6
	Bà Nguyễn Thị Hằng
	-GV lớp 1
	-Thành viên

Điều 2. Tổ giới thiệu đề có nhiệm vụ giới thiệu đề kiểm tra lại các  môn học : môn Toán lớp 3, Tiếng Việt lớp 1,2. Mỗi giáo viên giới thiệu 01 đề/môn/khối lớp. Thời hạn nộp đề trước ngày 04/6/2025.
Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 1 (để thực hiện);
- Lưu: VT.
- Đăng tải Website.
	HIỆU TRƯỞNG

                      Đào Quốc Lập

	UBND HUYỆN KIM THÀNH TRƯỜNG TIỂU HỌC NGŨ PHÚC

                 Số: 60 /QĐ-THNP
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                 Ngũ Phúc , ngày 02  tháng 6  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành tổ thẩm định đề  kiểm tra lại
Cuối năm học 2024-2025
HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG TIỂU HỌC NGŨ PHÚC
-Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025,
- Căn cứ  Thông tư 27/2020/TT-BGD ĐT ngày 04/9/2020 về đánh giá học sinh Tiểu học.
-Căn cứ nhiệm vụ được phân công của từng cán bộ, giáo viên.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tổ thẩm định đề kiểm tra lại năm học: 2024-2025 gồm có các ông, bà có tên sau:
	1.
	Ông Nguyễn Ngọc Sang
	-Phó Hiệu trưởng
	Tổ trưởng.

	2.
	Bà Tiêu Thị Nhung
	-Nhân viên
	Tổ viên- Thư kí

Điều 2. Hội đồng thẩm định đề kiểm tra có nhiệm vụ chọn đề, biên soạn đề, kí duyệt, phô tô và niêm phong đề theo đúng quy chế. Thời gian hoàn thành trước ngày 05/6/2025.
Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 1 (để thực hiện);
- Lưu: VT.
- Đăng tải Website.
	HIỆU TRƯỞNG

Đào Quốc Lập

	UBND HUYỆN KIM THÀNH TRƯỜNG TIỂU HỌC NGŨ PHÚC

                 Số: 61 /QĐ-THNP
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                 Ngũ Phúc , ngày 02  tháng 6  năm 2025

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành Hội đồng  kiểm tra lại
Cuối năm học 2024-2025
HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG TIỂU HỌC NGŨ PHÚC
-Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025,
- Căn cứ  Thông tư 27/2020/TT-BGD ĐT ngày 04/9/2020 về đánh giá học sinh Tiểu học.
-Căn cứ nhiệm vụ được phân công của từng cán bộ, giáo viên.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng  kiểm tra lại đối với học  sinh chưa hoàn thành các môn học cuối  năm học 2024-2025 gồm có các ông, bà có tên sau:

	1.
	Ông Nguyễn Ngọc Sang
	-PHT
	- Tổ trưởng

	2.
	Bà Nguyễn Thị Nhung
	-GV lớp 2
	-Thành viên

	3.
	Bà Nguyễn Thị Thư
	-GV lớp 2
	-Thành viên

	4.
	Bà Phạm Thị Thanh Xuân
	-GV lớp 2
	-Thành viên

	5.
	Bà Bùi Lan Dung
	-GV lớp 3
	-Thành viên

	6.
	Bà Phạm Thị Lan
	-GV lớp 1
	-Thành viên

Điều 2. Hội đồng kiểm tra lại có nhiệm vụ tổ chức coi, chấm, xét hoàn thành chương trình lớp học đối với những học sinh kiểm tra lại năm học 2024-2025. Thời gian tổ chức kiểm tra, coi, chấm, xét hoàn thành chương trình lớp học  từ 7h15 và hoàn thành trước 16 giờ 30 ngày 06/6/2025.
Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 1 (để thực hiện);
- Lưu: VT.
- Đăng tải Website.
	HIỆU TRƯỞNG

                      Đào Quốc Lập